REMPLACEMENT DE FEU ABDELMONEEM TRABELSI POUR LE RESTANT DE SON 

MANDAT. » 

Cette résolution mise aux voix est adoptée à…………….. 

Cinquième Résolution : 

« L’ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE, DECIDE DE FIXER LE MONTANT DES JETONS DE 

PRESENCE POUR L’EXERCICE 2012 A SIX MILLE DEUX CENTS CINQUANTE DINARS (6250 

DT) BRUTS PAR ADMINISTRATEUR.»  

Cette résolution mise aux voix est adoptée à…………….. 

Sixième Résolution : 

« L’ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE, DECIDE DE FIXER LE MONTANT DES 

EMOLUMENTS DU COMITE PERMANENT D’AUDIT POUR L’EXERCICE 2012 A CINQ MILLES

[...]

Aucun avantage fiscal n’est prévu pour la société Euro-cycles. Etant donné son statut 
d’entreprise exportatrice, l’entreprise bénéficie d’un taux d’imposition de 10% (voir 
d’une exonération).  

12- Contrat de liquidité : 
Les initiateurs de l’offre se sont engagés à consacrer un million et un dinars 
(1 000 001 DT) et quatre vingt neuf mille deux cent quatre vingt sept (89 287) actions 
pour alimenter un contrat de liquidité qui aura une durée d’une année à partir de la 
date d’introduction en bourse des actions EURO-CYCLES. Ce contrat a été confié à 
l’intermédiaire en Bourse introducteur Amen Invest. 

Un prospectus d’Offre à Prix Ferme, de Placement Garanti et d’Admission au

[...]

moyens tels que paiement, financement, garantie, tenue de comptes, encaissement et 
recouvrement, des créances détenues par ses clients et ses correspondants, représentées par des 
factures. 

Le capital initial s'élève à Six millions de Dinars (6.000.000 D) divisé en Un Million Deux Cent Mille 
actions (1.200.000) actions de Cinq dinars chacune, totalement libérées. 

L'assemblée générale extraordinaire réunie le 2-11-2006, a décidé d'augmenter le capital social d'un 
montant de 4.000.000 D pour le porter à 10.000.000 D et ce, par l’émission de 800.000 actions